Dane aktualne na dzień: 18-08-2025 09:44
Link do produktu: https://xl-narzedzia.pl/pompa-glebinowa-qjd2-6215-1-5-geko-g81410-p-20387.html
Pompa głębinowa QJD2-62/15-1,5 GEKO
G81410
Cena brutto 440,69 zł
Cena netto 358,28 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki natychmiast
Numer katalogowy G81410
Kod producenta G81410
Kod EAN 5901477114083
Producent Narzędzia GEKO
Opis produktu
Pompa głębinowa QJD-2-62/15 1,5kW 90L/min 62m 95mm
Pompa głębinowa to wysokiej klasy urządzenie przeznaczone do pompowania wody czystej ze studni głębinowych, kręgowych
oraz ze zbiorników wolnostojących.
Doskonale sprawdzi się również podczas pracy w systemach hydroforowych.
Charakterystyka produktu:
szybkość i łatwość instalacji
wydajność 90 l/min
nie wymaga smarowania ani zalewania wodą
całkowicie hermetyczna
do studni o przekroju wewnętrznym od 100 mm
wysoka jakość wykonania
certyfikat CE
Specyfikacja techniczna:
Zasilanie: 230V, 50Hz
Moc: 1,5 kW
Wydajność: 90 l/min
Wysokość podnoszenia wody: 62 m
Obroty silnika: 2800 obr/min
Średnica pompy: 95 mm
Średnica przyłącza: 1,5"
Certyfikaty: CE
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
oferta wa?na 3 dni